
06.02.2020

   Neljapäev, 6.veebruar 2020           
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Nõva Püha Olevi koguduse õpetaja PEETER KRALL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA +        8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: ANDRES JÕGAR´i jutlus - KEDA VÕI MIDA SA LASED OMA HINGE JA MIS SEE SULLE MAKSMA LÄHEB; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Järvamaa Kristliku koguduse misjonireisist Kongo Demokraatliku Vabariiki kõneleb MAILE KESKKÜLA. Saatejuht on MAIJU MEDRI
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PAUL GILL; 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMALA SÕNA RAHVALE (2 Aj 17:1-18:13). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIE MISJON: LILIANN KESKINEN räägib misjonitööst Piibli tõlkijana ersadele ja SIRLI KAERA tutvustab misjonäri tugikoguduseks olemist. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 14            KÜLALISESTUUDIO: HINGESILLAD PUUDUTAVAD SÜDAMEID. Oma kogemusi jagab abielupaar LIIVI LAOS ja RAUL ALTMÄE , kes korraldavad koos mõttekaaslastega lahkunud laste mälestusteenistust ja on ellu kutsunud vanemate leinagrupi. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            PR ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: AVATUD LOOTUSE FOND. Fondi asutaja OLEG SÕNAJALG ja praegune juhatuse liige LIIS BORISSENKO vaatavad tagasi kahe aasta jooksul tehtud tööle, meenutades ka kristlike rehabilitatsioonikeskuste ühenduse loomist
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 MISJONIMINUTID: Järvamaa Kristliku koguduse misjonireisist Kongo Demokraatliku Vabariiki kõneleb MAILE KESKKÜLA. Saatejuht on MAIJU MEDRI;   kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MATTEUSE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PAUL GILL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi elulooline raamat "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ kõneleb tema isa, misjonäri ja vaimuliku Hendrik Kokamägi elust ja tööst. Järjejuttu loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            IGIHALJAS INIMENE: INIMESE ELAV HING. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: AKTUAALSET IISRAELIST jaanuarikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – PEAMINE RISTIUSUS ON KRISTUSE MEELSUS (Fil 2:1-4)
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Südaööl       Kell 24            ELEKTRIKARJANE: VAATA, SU KUNINGAS TULEB. Kuningavõimu headest ja halbadest külgedest ning monarhismi ja rojalismi perspektiivist räägib REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: INTROVERDINA EKSTRAVERTIDE SEAS. MARGE ja ALLAN RANDLEPP avavad teemat, tuginedes Susan Cane`i raamatule „ Vaikne jõud. Introverdina maailmas, mis ei lakka rääkimast“
   
                Reedel:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD
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